

Cotação Nº 1490004	Categoria: Materiais de higiene, limpeza e saneantes
	Data de lançamento: 27/03/2026 15:48
	Data de vencimento: 31/03/2026 10:00
	Título: MATERIAL DE HIGENIZAÇÃO
	Responsável: GABRIEL CEZAR DE LIMA
	Telefone: (75) 98892-6706
	Email: gabriel.lima@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08
Local de entrega: RUA JOSE PEROBA, 275 - SALA 705 - STIEP - Salvador - BA - CEP: 41770-235	

1	VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 28.213.610/0001-92	I.E.: 141984599
	Telefone: (71) 3212-7929	Email do Fornecedor: licitacao@varejaocomercio.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 30/04/2026	Prazo de entrega: 8 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 1.000,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
92697	DESINFETANTE CONCENTRADO 5L	TECNOLAR	unidade c/ 1.0	1 UND	R\$ 23,00	R\$ 23,00	31/03/2026 10:16	-
NP 224	TAMPA VASO SANITARIO BRANCA GRAMPLAST	GRAMPLAST	unidade c/ 1.0	3 UNIDADES	R\$ 51,04	R\$ 153,12	31/03/2026 10:16	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 176,12000				

Cotação N° 1490004	Categoria: Materiais de higiene, limpeza e saneantes
	Data de lançamento: 27/03/2026 15:48
	Data de vencimento: 31/03/2026 10:00
	Título: MATERIAL DE HIGENIZAÇÃO
	Responsável: GABRIEL CEZAR DE LIMA
	Telefone: (75) 98892-6706
	Email: gabriel.lima@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08
Local de entrega: RUA JOSE PEROBA, 275 - SALA 705 - STIEP - Salvador - BA - CEP: 41770-235	

2	ELLO ATACADAO DE PRODUTOS LDTA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 03.326.448/0001-98	I.E.: 51883744
	Telefone: (71) 3016-8802	Email do Fornecedor: iuri@grupoello.com
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 10/04/2026	Prazo de entrega: 3 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 00,01	Condições de pagamento: 28 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
965	DETERGENTE LAVA LOUÇA 500ML	ATOL	unidade c/ 1.0	15 UNIDADES	R\$ 3,00	R\$ 45,00	31/03/2026 10:16	-
90817	ESPONJA DUPLA FACE VERDE/AMARELO	BETTANIN	unidade c/ 1.0	12 UNDS	R\$ 0,64	R\$ 7,68	31/03/2026 10:16	-
45760	SABONETE PEROLADO C/ 5 LITROS	NOBRE	unidade c/ 1.0	4 BOMBONAS	R\$ 23,00	R\$ 92,00	31/03/2026 10:16	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 144,68000			

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 320,80000

Preparado por: _____

Autorizado por: _____